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Varsel om forslag til privat reguleringsplan for Eiker golfbane - Nedre Eiker -
Rapport fra kulturminneregisteringer 

Ovennevnte planområde er nå arkeologisk registrert. Det ble ikke funnet automatisk fredete kulturminner. 
Vi har derfor ingen merknader til planen. 

Vi minner likevel om at dersom det framkommer automatisk fredete kulturminner i forbindelse med 
anleggsarbeid eller annen virksomhet i planområdet, må arbeidet straks stanses og utviklingsavdelingen i 
fylkeskommunen varsles, jmf. kulturminneloven §8, 2. 

I forbindelse med registreringen ble det totalt brukt 63,5 arbeidstimer, inkl. kjøring, for og etterarbeid. 
Faktura på til sammen kr 34.290,- (63,5 timer a kr 540,-) vil bli sendt fra regnskapsseksjonen snarest 
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Formål og bakgrunn for undersøkelsen 
I forbindelse med forslag til privat reguleringsplan for Eiker golfbane ble det 24.11.04 satt i 
gang arkeologiske registreringer av planområdet. Formålet med denne registrering var å 
påvise og avklare forholdet til automatisk fredede kulturminner. 

Tidsbruk og bemanning 
Undersøkelsen ble foretatt av MariannHopen og Kjell E Sønsterud. Det ble brukt 59,5 timer i 
felt og 4 timer til etterarbeid, til sammen 63 ,5 timer. 

Tidligere arkeologiske undersøkelser 
Det er ikke tidligere registrert automatisk fredede kulturminner innenfor området. Grunneier 
på Vikåsen kunne imidlertid informere om et funn av en steinøks som var blitt gjort i området. 
Denne skal befinne seg på Drammen museum. 

Områdebeskrivelse 
Nedre Eiker golfbane og planområdet ligger som en relativt plan terasse i en markant øst -
vestorientert :fjellrygg. Terrenget stiger noe mot syd og faller markant av mot nord. Innenfor 
planområdet kan man si at området er til dels småkupert. Med enkelte mindre bergrabber. 
Vegetasjonsmessig består området av oppdyrkede området omkranset av gran og løvskog. 



Metode 
Da dette området i all hovedsak består av innmark ble det nødvendig å registrere grunnen med 
gravemaskin som gravde søkesjakter på utvalgte steder på innmarka. I disse søkesjaktene ble 
pløyelaget fjernet og undergrunnen renset frem. 
Det ble i denne forbindelse gravd til sammen 9 sjakter. Disse varierer i lengde og har en 
bredde på ca. 3,5 m. 
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Grunnforhold 
I det området hvor det ble sjaktet varierer grunnforholdene noe. Pløyelaget varierer således fra 
ca. 0,40 - 0,20 m. i tykkelse. Undergrunnen varierer fra grå kompakt leire til brun sand med 
mye småstein og grus. 

Registreringer/observasjoner 
Det ble ikke registrert automatisk fredede kulturminner innenfor planområdet. I tillegg til 
innmarksområdene ble også deler av utmarka befart. Da det imidlertid var stedvis mye snø i 
området var det ikke hensiktsmessig å befare hele utmarksområde. 

Drammen 10.01.05 

Kjell E Sønsterud 


